
КОМИТЕТ ПО ТАРИФАМ И ЦЕНОВОЙ ПОЛИТИКЕ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
28 декабря 2015 года № 531-п

О внесении изменений в приказ комитета по тарифам и ценовой политике Ленинградской 
области от 26 ноября 2015 года № 282-п «Об установлении долгосрочных параметров 

регулирования деятельности, тарифов на тепловую энергию и горячую воду, поставляемые 
обществом с ограниченной ответственностью «Энергогазмонтаж» потребителям на 

территории Ленинградской области, на долгосрочный период регулирования 2016-2018
годов»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22 октября 2012 
года № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», Положением о комитете по тарифам и 
ценовой политике Ленинградской области, утвержденным постановлением Правительства 
Ленинградской области от 28 августа 2013 года № 274

приказываю:

1. Внести изменение в приказ комитета по тарифам и ценовой политике Ленинградской 
области от 26 ноября 2015 года № 282-п «Об установлении долгосрочных параметров 
регулирования деятельности, тарифов на тепловую энергию и горячую воду, поставляемые 
обществом с ограниченной ответственностью «Энергогазмонтаж» потребителям на территории 
Ленинградской области, на долгосрочный период регулирования 2016-2018 годов», изложив 
приложение 2 к приказу в редакции согласно приложению к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу в установленном порядке.

Председатель комитета по тарифам 
и ценовой политике Ленинградской области О.Э. Сибиряков



Приложение 
к приказу комитета по тарифам и ценовой 

политике Ленинградской области 
от 28 декабря 2015 года № 531-п

Тарифы на горячую воду, поставляемую обществом с ограниченной ответственностью 
«Энергогазмонтаж» потребителям (кроме населения) на территории Ленинградской области, 

на долгосрочный период регулирования 2016-2018 годов

№
п/п

Вид системы теплоснабжения 
(горячего водоснабжения)

Годе
календарной
разбивкой

Компонент на 
теплоноситель, 

руб./куб. м

Компонент на тепловую 
энергию Одноставочный, 

руб./Гкал

1 Для потребителей муниципального образования «Заневское сельское поселение» Всеволожского 
муниципального района Ленинградской области

1.1 Закрытая система теплоснабжения 
(горячего водоснабжения) без

с 01.01.2016 по 
30.06.2016 26,29 1 625,24

теплового пункта
с 01.07.2016 по 

31.12.2016 35,73 1 695,19

с 01.01.2017 по 
30.06.2017 32,18 1 695,19

с 01.07.2017 по 
31.12.2017 33,37 1 767,58

с 01.01.2018 по 
30.06.2018 33,37 1 767,58

с 01.07.2018 по 
31.12.2018 34,18 1 804,05


